Requerimento Nº

-
ASSUNTO:

Solicito ao chefe do poder executivo, o exmo. Sr. Vinícius Labanca, solicitar
qual o número dos Servidores efetivos atual da prefeitura municipal de São
Lourenço da Mata, como também, do valor do aporte mensal.

SENHOR PRESIDENTE,

REQUEIRO A MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, CUMPRIDAS AS
FORMALIDADES LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS NO CAP(TULO Vt,
NOS ART. 171 E ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
O EXMO. SR. PREFEITO SR. VINÍCIUS LABANCA, SOLICITAR QUAL O
NÚMERO DE SERVIDORES EFETIVOS ATUAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA, COMO TAMBÉM DO VALOR
DO APORTE MENSAL.

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço da
Mata IPE e demais pares, vem por meio deste, solicitar que a Prefeitura
Municipal de São Lourenço da Mata, solicitar qual o número de funcionários
efetivos atual da prefeitura municipal de São Lourenço da Mata, como também,
do valor do aporte mensal.

Esta solicitação se justifica, uma vez que, a plataforma digital municipal não
disponibiliza em seu portal de transparência, do quantitativo do quadro de
servidores efetivos e do valor do aporte mensal respectivamente.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2022.

ANTÔNIO BARROS D~ FILHO (MANGA)
VEREAÓOR - MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480878/0001-98
.813525.0722 &www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM